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Nr 53 

XXX NIEDZIELA ZWYKŁA 

KOŹLA 24.10.2021 
LdP 53/10/2021 

 

ZNAJOMOŚCI - gdy brakuje możliwości, 

bywają potrzebne, 

byleby nie doszło do chorej zależności 
ks. Andrzej Hładki (2021.06.14) 

 

 

INTENCJE MSZALNE 24.10.2021 r. – 01.11.2021r. 

SOBOTA 23.10.2021 Sobota XXIX tyg. zwykłego 

KOŹLA godz. 17.30: dziękcz.–błagal. w int. Róży 

Różańcowej p. Barbary JANUSZEWSKIEJ 
NIEDZIELA 24.10.2021 30 NIEDZIELA ZWYKŁA 

WYSOKA o godz. 8.30: +Józefa(f) i +Jan 

WITKIEWICZ, +Adamina i +Franciszek 

SZYMAŃSCY 

BOGACZÓW godz. 10.00: +Rozalia, +Władysław, 

+Mieczysław, +Jan, +Ewa KLING, +Maria, +Jan 

ŻEBROWSCY i ++z rodzony 

KOŹLA godz. 11.45: +Eugeniusz MUSZYŃSKI oraz 

+Kornela (f) i +Feliks MUSZYŃSCY 

LETNICA o godz. 13.15 z racji uroczystości tytułu 

kościoła: +Anna, +Józef, +Stanisław TOKARZ, 

+Lesław SUMIŃSKI 

PONIEDZIAŁEK 25.10.2021  Poniedziałek XXX 

tyg. zwykłego w diecezji za Parafian 

WTOREK 26.10.2021 Wtorek XXX tyg. zwykłego 

LETNICA o godz. 17.30: +Grażyna FABISZAK – 

Msza z ofiar od uczestników pogrzebu  

ŚRODA 27.10.2021   Środa XXX tyg. zwykłego 

KOŹLA godz. o godz. 17.30: dzięk.-błag. w miesiąc 

po ślubie Pauliny i Błażeja 

CZWARTEK 28.10.2021  ŚWIĘTYCH 

APOSTOŁÓW SZYMONA i JUDY TADEUSZA 

(święto) 

BOGACZÓW godz. o godz. 17.30: +Tadeusz, 

+Mikołaj, +Bronisław, +Rozalia GAŹDZIEWICZ, ++ 

rodzice: +Jan i +Franciszka(f) GAWRYCH, 

+Marcela(f) SZADKOWSKA 

PIĄTEK 29.10.2021    Piątek XXX tyg. zwykłego 

KOŹLA godz. o godz. 17.30: +Zbigniew ZAWISKI – 

o dar nieba dla niego 

SOBOTA 30.10.2021 Sobota XXX tyg. zwykłego 

KOŹLA godz. 17.30: dziękczynno – błagalna w int. 

członkiń Apostolatu Margaretka oraz o potrzebne łaski 

i dary Ducha Świętego dla księdza Andrzeja 

HŁADKIEGO  

NIEDZIELA 31.10.2021  ROCZNICA 

POŚWIĘCENIA KOŚCIOŁA WŁASNEGO – 

uroczyst. 

LETNICA o godz. 8.30: +Jan ZABOROWSKI 

BOGACZÓW godz. 10.00: dziękcz. –błag. w 50 

rocznicę urodzin Zenobii 

KOŹLA godz. 11.45: +Wojciech NOWAK oraz 

+Jadwiga i +Emil PIERZCHALSCY 

LIPNO o godz. 13.30 - Msza Święta na cmentarzu (z 

procesją): ++ zmarli spoczywający na tym cmentarzu i 

nasi bliscy zmarli oraz +Jadwiga, +Emil 

PIERZCHALSCY i ++Czesława (f), +Władysław, 

+Zdzisław ZNAMIROWSCY 

PONIEDZIAŁEK 01.11.2021   UROCZYSTOŚĆ 

WSZYSTKICH ŚWIĘTYCH 

LETNICA o godz. 9.00 - Msza Święta na cmentarzu 

(z procesją): ++ zmarli spoczywający na tym 

cmentarzu i nasi bliscy zmarli oraz +Mateusz, 

+Antonina(f), +Stanisław GANCZAR 

BOGACZÓW godz. 11.15 - Msza Święta na 

cmentarzu (z procesją): ++ zmarli spoczywający na 

tym cmentarzu i nasi bliscy zmarli oraz  1) +chrzestny, 

+(ks.) o. Andrzej MAĆKÓW, +Ryszard 

MAJDAŃSKI 

2) +Grzegorz JANKOWSKI – były burmistrz 

Nowogrodu Bobrzańskiego – int. od mieszkańców 

Bogaczowa 

KOŹLA godz. 13.15 - Msza Święta na cmentarzu (z 

procesją): ++ zmarli spoczywający na tym cmentarzu i 

nasi bliscy zmarli oraz  +Stanisław i wszyscy ++ z 

rodziny 

NIEDZIELA 07.11.2021 32 NIEDZIELA 

ZWYKŁA 

WYSOKA o godz. 8.30: +Danuta, +Mariusz 

SZCZECINA 

XXX Niedziela zwykła w ciągu roku – 24.10.2021 A.D. 

1. Msze święte w naszej parafii, w najbliższą 

niedzielę (31 października 2021) będą w 

następującym ZMIENIONYM, porządku: 

LETNICY o godz. 8.30, w BOGACZOWIE o 

10.00, w KOŹLI o 11.45, w LIPNIE o godz. 

13.30 Eucharystia, a po niej procesja na 

cmentarzu (jeśli będzie odpowiednia pogoda oraz 

nie ulegną zmianie przepisy sanitarne). 

2. Msze Święte w dni powszednie w całej naszej 

parafii, w ciągu tygodnia będą w następującym 
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porządku: w LETNICY: we wtorek o godz. 

17.30; w BOGACZOWIE: w czwartek o godz. 

17.30; w KOŹLI: w środę, piątek i sobotę, o 

godz. 17.30. 

3. Procesje na cmentarzach i Msze święte na 

cmentarzach w naszej parafii w (poniedziałek) 

1 listopada w Uroczystość Wszystkich 

Świętych, PLANUJĘ (jeśli będę w stanie [jestem 

sam], jeśli będzie odpowiednia pogoda oraz nie 

ulegną zmianie przepisy sanitarne) w 

następującym porządku: w Lipnie w niedzielę 

31.10.2021 o godz. 13.30, zaś w poniedziałek (1 

XI) w Letnicy o godz. 9.00; w Bogaczowie o 

godz. 11.15 i w Koźli o godz. 13.15. Po liturgii 

możliwość pobłogosławienia pomników. Proszę 

Rady Kościelne i sołeckie o przygotowanie 

miejsca do celebracji i nagłośnienie. 

4. BIURO PARAFIALNE – w najbliższym czasie 

(do odwołania) proszę umawiać się 

telefonicznie. 

5. Dzisiaj, w niedzielę taca przeznaczona na 

działalność misyjną Kościoła. Rozpoczyna się 

Tydzień Misyjny. 

6. W czwartek 28.10 dzień imienin Biskupa 

Diecezjalnego Tadeusza Lityńskiego – 

pamiętajmy o modlitwie i życzeniach. 

Wypraszajmy opiekę Pani Cierpliwie Słuchającej 

dla naszego Biskupa. 

7. Nabożeństwo Różańcowe, odprawiane jest w dni 

powszednie w kościele parafialnym w Koźli o 

godz. 17.00, w niedziele (także w Koźli) 

bezpośrednio po Eucharystii niedzielnej. W 

kościołach filialnych według wcześniejszego 

zwyczaju (w Bogaczowie o 17.00, w Lipnie o 

18.00, w Wysokiej o 17.00, w Letnicy o 17.30). 

Nowe chętne osoby do włączenia się do Róż 

Żywego Różańca mogą zapisywać się w zakrystii. 

8. Zbliża się miesiąc listopad. Zapraszamy do 

wspólnej modlitwy za zmarłych. W kościele 

wyłożone są kartki na Wypominki. Proszę nie 

zabierać ze sobą kilku kartek (na zapas na 

przyszły rok) i wypełniać je czytelnie – imiona 

proszę podawać w mianowniku, a nazwiska 

wypisywać dużymi literami. PISZEMY 

MIEJSCOWOŚĆ gdzie mają być czytane 

Wypominki. Ofiarę składamy jako wyraz 

naszego poświęcenia i troski, by modlitwa była 

zanoszona w Kościele „za dusze, które są w ręku 

Boga”. 

9. Zbliża się uroczystość Wszystkich Świętych. 

Zachęcam wiernych do duchowego 

przygotowania się do uroczystości i 

porządkowania cmentarza oraz grobów. 

Przypominam o godnym zachowaniu się w 

miejscach spoczynku zmarłych. 

10. Można zamawiać Intencje Mszy 

świętych na 2022 A.D. Na kartce, proszę 

wyraźnie i z podaniem numeru telefonu oraz 

miejscowości gdzie ma być odprawiona. Można 

zamawiać w Biurze parafialnym lub po Mszach w dni 

powszednie; w niedziele ks. musi mieć czas na przejechanie 

pomiędzy poszczególnymi kościołami. 

11. „Bóg zapłać” tym, którzy przestrzegają 

przepisów bezpieczeństwa sanitarnego dla 

ochrony zdrowia swego i bliźniego. Zgodnie z 

normami sanitarnymi obowiązuje zasłanianie nosa 

i ust, może być zajęte 75 procent miejsc w 

świątyni. Do limitu nie wlicza się osób 

zaszczepionych przeciw COVID-19. 

12. Ogłoszenia i Intencje Mszy świętych są 

w gablotach oraz w Internecie 

https://parafiakozla.pl/ i na profilu parafii na 

Facebooku.  

13. *Zachęcamy wszystkich do pogłębiania 

swojej wiedzy religijnej poprzez czytanie prasy 

katolickiej. Można nabywać tygodnik 

„Niedziela” i „Gość Niedzielny” w cenie 6 zł.  

14. BÓG ZAPŁAĆ za (z minionych dwóch 

tyg.) – KOŹLA: PODZIEKOWANIA ZA 

ODPUST są w osobnym dokumencie oraz na 

stronie parafii; dary na stół – troje anonimowych 

darczyńców (panie D,T,B) oraz p. Janina 

Pińkowska i moi przyjaciele z Żar; porządki przy 

plebanii oraz wokół – anonimowa życzliwa osoba 

(B); naprawy w kotłowni – dobra dusza (M), 

prace przy plebanii – m.in. uszczelnienie wejście 

na plebanię – p. Łukasz Gruszczyński;. 

BOGACZÓW: – usprawnienie oświetlenia przy 

kościele oraz zakup nowej alby kapłańskiej z 

krzyżami jerozolimskimi – Rada Kościelna (M). 

LETNICA: dary na stół – p. Jan Janowski; 

15. Dziękujemy za troskę o kościół, prosimy 

o dalszą; między innymi o posprzątanie na 

najbliższy tydzień. [tu podajemy z listy nazwiska; dziękuję za 

ofiary na dojazd, jeżeli są]. Bóg zapłać. Osoby sprzątające 

polecamy, łaskawości Boga.  

16. Wszystkim Parafianom i przybyłym 

Gościom życzę Bożego błogosławieństwa, a 

Solenizantom opieki świętych Patronów, a nam 

wszystkim wiary, nadziei i miłości – zdrowia 

duszy i ciała. 

ks. Andrzej Hładki – proboszcz 
 

https://parafiakozla.pl/
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ODPUST PARAFIALNY 16.X. 
Święta Jadwiga Śląska 

 

wykształcona w wiedzy 

ukształtowana w przezorności 

wykształciła się w miłości 

Temu, któremu wierzy 

kobieta, która na oklaski nie czeka 

matka, w żarliwych modlitwach nie zwleka 

żona dobrym mężem pobłogosławiona 

w życiu i gdy kona 

jest w miłości do Boga i ludzi zanurzona 

święta Jadwigo Śląska 

prowadź do nieba gdy droga wąska 

bądź naszą patronką 

dla sierot, ubogich i dotkniętych rozłąką 

kobieto na co dzień szlachetna 

w powodzeniu i gdy przyszłość niepewna 

modląca się codziennością 

pobożna wytrwałością 

poszcząca, wspierająca 

dobrze radząca 

pokaż nam dzisiaj 

czym jest miłość chrześcijańska 

kobieca, małżeńska, potrzebująca 

 

ks. Andrzej Hładki, Koźla 2021.10.13 

 
ODPUST PARAFIALNY – ŚWIĘTEJ JADWIGI 

ŚLĄSKIEJ W KOŹLI – 2021.10.16 

PODZIĘKOWANIA  

Bogu w Trójcy Świętej Jedynemu niech będą 

dzięki, w sobotę 16 października 2021 o godz. 

12.00 uczestniczyliśmy w Uroczystości tytułu 

kościoła własnego (popularnie nazywanej 

Odpustem parafialnym ONRLK 59), wraz z 

procesją eucharystyczną, której przewodniczył i 

homilię wygłosił ks. prof. dr hab. Stanisław 

ARASZCZUK. Człowiek, Duszpasterz, 

Naukowiec – proboszcz parafii św. Tadeusza 

Apostoła w Legnicy, zasłużony działacz o 

wolność, m.in. Duszpasterz Ludzi Pracy, 

„Kierownik Katedry Liturgiki, Homiletyki i 

Kultury Muzycznej Kościoła Papieskiego 

Wydziału Teologicznego we Wrocławiu, 

wykładowca w Wyższym Seminarium Duchownym 

Diecezji Legnickiej. Autor kilku książek, m.in. 

Kult świętej Jadwigi na Śląsku w  świetle 

przedtrydenckich wrocławskich ksiąg 

liturgicznych. Studium liturgiczno-historyczne 

(Opole 1995), Obrzędy poświęcenia kościoła i  

ołtarza w  odnowionej liturgii Soboru 

Watykańskiego II (Opole 2007), Mistagogia 

liturgiczna i  jej korelacja z  dokumentem 

Podstawa programowa katechezy Kościoła 

katolickiego w Polsce (Wrocław 2012), oraz 

wielu artykułów o tematyce liturgicznej. 

Wieloletni proboszcz parafii pw. św. Tadeusza 

Apostoła w Legnicy i dziekan dekanatu Legnica 

Zachód.” (zob. obwoluta – prezentacja w książce 

„Pierwsza Komunia święta dziecka w rodzinie 

katolickiej”. Legnica 2021)  

Mieliśmy możliwość zyskać łaskę odpustu 

zupełnego (WO 33, 5a).  

Cieszę się, że wiele osób przystąpiło do 

spowiedzi świętej i komunii świętej, DZIĘKUJĘ 

MOIM DROGIM PARAFIANOM za to, że 

tworzymy razem wspólnotę. Za liczne przybycie, 

z Koźli, ale także z Letnicy, Lipna, Bogaczowa i 

pozostałych miejscowości (nie chciałbym nikogo 

pominąć). Dziękuję Wam za zaangażowany 

udział, modlitwę i śpiew.  

Dziękuję dziekanowi. ks. kan. Zygmuntowi 

Zimnawoda za życzliwą pamięć. Nie mógł być 

obecny osobiście, gdyż jako delegat ks. Biskupa 

Diecezjalnego, jako wikariusz biskupi był na 

uroczystym ogłoszeniu patronatu św. Jadwigi 

Śląskiej w Krośnie Odrzańskim. . By 

rzeczywiście wszyscy mogli skorzystać z łaski 

odpustu, jestem wdzięczny za posługę w 

konfesjonale ks. proboszczowi Tomaszowi 

Filiczkowskiemu ze Świdnicy, na którego 

zawsze mogę liczyć. 

Byli także i razem modlili się: 

ks. prałat kan. Eugeniusz JANKIEWICZ, 

Człowiek – żywa historia współtworzenia 

Diecezjalnych Dni Młodzieży w naszej diecezji, 

wieloletni Duszpasterz Diecezjalny Nauczycieli 

oraz świata pracy (i wielu innych) 

ks. Proboszcz Andrzej IGNATOWICZ – z 

parafii Ducha Świętego w Zielonej Górze,  

ks. kan. dr Dariusz ORŁOWSKI - 

proboszcz św. Wojciecha w Czerwieńsku – 

dekanalny ojciec duchowny 

ks. kan. mgr Robert PATRO - proboszcz św. 

Stanisława Kostki w Zielonej Górze 

ks. kan. Antoni ŁATKA - proboszcz 

Najświętszej Maryi Panny Bolesnej w Płotach 

Także otaczam wdzięcznością, innych 

kapłanów naszego dekanatu, którzy czy to 

chorzy, czy to przeszkodzeni wcześniej 

zaplanowanymi zajęciami łączyli się z nami 

duchowo.  
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Pani Elżbiecie Danielak grającej na 

organach wraz ze scholą, którzy nas pobudzali  i 

prowadzili w modlitwie.  

Panu dzwoniącemu dzwonem Janowi, 

posługującym w liturgii, Panu Adamowi, 

rodzicom dzieci pierwszokomunijnych za 

przygotowanie kościoła,  

Pani Ewie Pietryszak za dekoracje oraz Pani 

Izabeli Jarczyk za wystrój kwiatowy w kościele i 

na plebanii.  

Pani Danucie Smogór i Pani Teresie Sygut za 

ciężką i twórczą pracę w kuchni, za 

przygotowanie posiłku, 

Pani Wiolettcie Samociak z Sulechowa, za 

pomoc na plebanii 

Panu Remigiuszowi Jarczyk, naszemu 

AKOLICIE, za troskę o paramenty liturgiczne i 

posługę 

Baldachim nieśli panowie: Artur Surynt, 

Karol Równicki, Hubert Jarczyk i Mieczysław 

Sygut 

tym Paniom, które odpowiedziały na apel i 

upiekły ciasto przyniosły Panie: Beata Kopciał, 

Irena Kołtko, Ewa Pietryszak, Mirosława 

Gruszczyńska, Danuta Smogór, Halina Surynt, 

Barbara Januszewska oraz p. Tadeusz Cichowicz, 

p. Jan Muszyński.  

Pewna anonimowa osoba dała na zakupy 

100zł. Na odpust uzbierano: z Letnicy 100 zł, z 

Lipna 90zł, z Bogaczowa 220zł, z Koźli 770zł - 

w tym miększość na paramenty liturgiczne 

(komunikanty, hostie, olej parafinowy do świec, 

wino, 2 tomy „Śpiewów międzylekcyjnych”). 

Paniom za niesienie feretronów na czele z 

Panią Grażyną Łachowską 

Ministrantom seniorom p. Adamowi 

Równickiemu i p. Janowi Muszyńskiemu oraz p. 

Łukaszowi Kwiatkowskiemu; posługiwali także: 

Miłosz Januszewski, Michał i Gracjan Równiccy, 

Wojtek Korczyński, Krzysztof Konwa,  

dzieciom i młodzieży.  

Pani Annie Konwa za posługę w zakrystii, za 

komentarze i przygotowanie procesji z darami 

oraz zdjęcia 

Bardzo się cieszę liczną obecnością dzieci, a 

szczególnie podkreślam udział dziewczynek 

sypiących kwiatki przed Panem Jezusem, a 

wcześniej niosące dary. Te nasze kochane dzieci 

wraz z Panią Barbarą Januszewską kilka razy 

w tygodniu przychodzą i pięknie prowadzą 

różaniec w kościele.  

Nie chcę nikogo pominąć w podziękowaniach, 

ale one są tylko ułomną próbą powiedzenia, 

wdzięczności Bogu i ludziom, a tak jak się 

spotkaliśmy na liturgii w naszym kościele, 

obyśmy wszyscy spotkali się na niebieskiej 

liturgii. 

BÓG ZAPŁAĆ! 

Jestem wdzięczny Bogu i ludziom 

ks. Andrzej Hładki 

proboszcz 

Msze święte 
gregoriańskie 
Pod tym terminem rozumiemy odprawienie 

trzydziestu Mszy św. codziennie przez kolejne 

dni w intencji jednej osoby zmarłej za 

darowanie jej kar w czyśćcu. Praktyka ta 

zainicjowana została w VI wieku przez papieża 

Grzegorza I Wielkiego, który polecił odprawianie 

w takiej formie Mszy za zmarłego mnicha 

benedyktyńskiego, przy którym znaleziono 

pieniądze, a ze względu na ślub ubóstwa nie 

powinien był ich mieć. Zgodnie z przekazem, 

trzydziestego dnia ów zakonnik miał się objawić 

papieżowi i podziękować za okazane mu 

miłosierdzie, dzięki któremu opuścił czyściec. 

Praktyka ta rozwijała się dalej od VIII wieku, 

najpierw w klasztorach, później wśród innych 

wiernych. 

Mszy gregoriańskiej od samego początku 

towarzyszyło mocne przekonanie Kościoła o jej 

szczególnej skuteczności dla zmarłych 

cierpiących w czyśćcu. W 1884 roku 

Kongregacja Odpustów Stolicy Apostolskiej 

wyjaśniła, że „zaufanie wiernych do Mszy 

gregoriańskich jako szczególnie skutecznych dla 

uwolnienia zmarłego od kary czyśćca należy 

uważać za rozumne i zgodne z wiarą”. Msze 

gregoriańskie nie są jednak obdarzone żadnymi 

specjalnymi odpustami. Praktyka opiera się 

wyłącznie na przeświadczeniu składających 

intencję o skuteczności takiej Mszy. 

ks. Krzysztof Zimończyk SCJ (Kraków)        
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